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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11612021A

2. Data e Regjistrimit 12/04/2021
3. Emri i Subjektit CHROMAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 13, Rruga 
Hamdi Sina, Pallati VIKI SHPK, Nr.2, Garazhi nr.5, Liqeni i 
Thate, Zona Kadastrale Nr 3266, PasuriaNr 176/42+2-G5, 
Volume 36, Faqe 123, Hyrja 2, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, prodhim dhe tregetim me shumice e pakice 

te bojrave te ndryshme, bojra plastike, bojra vaji, llaqe bojra 
hekuri, bojra muri, boje makinash, boje xhadesh, stuko, 
bojak, materiale ndertimi, vegla pune qe perdoren ne 
ndertim. Punime dhe lyerje me boje. Aktivitet ne fushen e 
punimeve dhe lyerjes me boje te gjitha llojeve duke punuar 
per vete ose me porosi per llogari te te treteve. Perpunim 
profile duralumini, profile te ndryshme hekuri, punime me 
gips. Ndertim dhe rikonstruksion. Mirembajtje objektesh 
ndertimore. Ndertime civile, rruge, ura, vepra arti, punime 
hidraulike, hidroteknike, topografike, elektrike, elektonike, 
sisteme kondicionimi, linja elektrike, nenstacione, impiante 
te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete 
telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore. Sisteme 
sigurie (sisteme kamerash, sisteme alarmi, sisteme aksesi, 
komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Cdo aktivitet tjeter 
tregtare qe lidhet ne menyre te drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtaris dhe qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
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Kristo Ristani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2021                Deri: 06/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristoRistani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kristo_ristani@hotmail.com  
Telefon: 0685000410  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-684395-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01947109-9FBF-4C78-8529-612006F17E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E1B0D7-F5E5-4140-ADCE-9C3997322837

